
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 27
ης

/12-7-2018 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤOY 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚHΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ: Διαγωνισμός για την παροχή υπηρεσιών εστίασης 18
η
/2018 

 

Η Πρόεδρος του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4109/2013 (ΦΕΚ 16/Α/23-1-2013) «Κατάργηση και 

συγχώνευση Νομικών Προσώπων του Δημοσίου και του ευρύτερου Δημόσιου Τομέα – 

Σύσταση Γενικής Γραμματείας για τον συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 

διατάξεις», 

2. Την με υπ΄. αρ. οικ. Δ9/44844/11755/17-10-2016 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 583/1-11-2016) Απόφαση 

του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας περί διορισμού Προέδρου 

και Δ.Σ. του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ 81/Α/4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα 

Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 4403/2016 και του άρθρου 6 και 63 του Ν.4430/2016. 

5. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016. 

6. Την 18
η
/2018 διακήρυξη ανοικτού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών εστίασης, 

7. Την υπ’ αριθμ. ΣΟΧ1/2018 του ΚΚΠ-ΠΚΜ για την πρόσληψη εποχικού προσωπικού,  με 

ατομικές συμβάσεις για παροχή υπηρεσιών εστίασης, 

8. Την υπ. αριθ. πρωτ. 2397/ 28-06-2018 αίτηση αναστολής της υπογραφής των ατομικών 

συμβάσεων παροχής υπηρεσιών εστίασης που κατέθεσε η εταιρία  «IPIROTIKI FACILITY 

SERVICES A.E.» ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης, 

9. Η από 12/7/2018 παραίτηση της «IPIROTIKI FACILITY SERVICES A.E.» από το 

δικόγραφο της ανωτέρω αίτησης αναστολής 

 

                                                    Ε ι σ η γ ε ί τ α ι       

 
Σύμφωνα με το άρθρο 12 της διακήρυξης και δεδομένου ότι ολοκληρώθηκε η διαδικασία 

πρόσληψης εποχικού προσωπικού μέσω της ΣΟΧ1/ 2018, προτείνεται η ματαίωση του 

διαγωνισμού 18
η
/ 2018 λόγω σύναψης ατομικών συμβάσεων. 

 

Το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη του την εισήγηση της Προέδρου και μετά από διαλογική 

συζήτηση αποφασίζει ομόφωνα: Τη ματαίωση του διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών 

εστίασης στο ΚΚΠΠΚΜ (διακήρυξη 18
η
/2018), σύμφωνα με το άρθρο 106 παρ. 2 του Ν. 

4412/2016 και το άρθρο 12 της διακήρυξης του διαγωνισμού, λόγω σύναψης ατομικών 

συμβάσεων, μέσω της ΣΟΧ 1/2018, για την κάλυψη των αναγκών εστίασης του Φορέα. Η 

απόφαση είναι άμεσα εκτελεστή. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ         Α΄ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 ΣΥΛΒΑΝΑ ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ                             ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ      

                                                                                   

 Β’ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                                ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ 

               

ΑΔΑ: 6Ψ9ΕΟΞΧΣ-ΨΥ7



   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                                                     ΤΑ ΜΕΛΗ 

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                             Κ. ΣΙΜΟΓΛΟΥ                                                                                          

                                                                                               ΧΡ. ΚΕΣΟΓΛΟΥ  

   ΣΟΦΙΑ ΤΣΙΩΤΣΙΟΥ                                                              ΝΙΚ.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6Ψ9ΕΟΞΧΣ-ΨΥ7


		2018-07-12T14:26:31+0300
	MARIA MOYSIDOU


		2018-07-12T14:27:23+0300
	Athens




